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Hoofdklasse 

 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 
01-09-2020 1 de Aanleg 1 - Lintelo 1 2 08-12-2020 
  3 HSV 1 - Jong Gelre 1 4 
  5 WTM 1 - Treffer 1 6 
  7 Grensschutters 1 - Dale West 1 8 

15-09-2020 9 Dale West 1 - WTM 1 10 05-01-2021 
  11 Treffer 1 - HSV 1 12 
  13 Jong Gelre 1 - de Aanleg 1 14 
  15 Lintelo 1 - Grensschutters 1 16 

29-09-2020 17 de Aanleg 1 - Treffer 1 18 19-01-2021 
  19 HSV 1 - Dale West 1 20 
  21 WTM 1 - Grensschutters 1 22 
  23 Jong Gelre 1 - Lintelo 1 24 

13-10-2020 25 Grensschutters 1 - HSV 1 26 02-02-2021 
  27 Dale West 1 - de Aanleg 1 28 
  29 Treffer 1 - Jong Gelre 1 30 
  31 Lintelo 1 - WTM 1 32 

27-10-2020 33 de Aanleg 1 - Grensschutters 1 34 16-02-2021 
  35 HSV 1 - WTM 1 36 
  37 Treffer 1 - Lintelo 1 38 
  39 Jong Gelre 1 - Dale West 1 40 

10-11-2020 41 WTM 1 - de Aanleg 1 42 02-03-2021 
  43 Grensschutters 1 - Jong Gelre 1 44 
  45 Dale West 1 - Treffer 1 46 
  47 Lintelo 1 - HSV 1 48 

24-11-2020 49 de Aanleg 1 - HSV 1 50 16-03-2021 
  51 Dale West 1 - Lintelo 1 52 
  53 Treffer 1 - Grensschutters 1 54 
  55 Jong Gelre 1 - WTM 1 56 

 

       



  

Klasse A1 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 
01-09-2020 57 Ons genoegen 1 - Ons genoegen 2 58 08-12-2020 
  59 de Aanleg 2 - WTM 2 60 
  61 HSV 2 - Treffer 2 62 
  63 Onder Ons 1 - Atlantic 1 64 
 
15-09-2020 65 Atlantic 1 - HSV 2 66 05-01-2021 
  67 Treffer 2 - de Aanleg 2 68 
  69 WTM 2 - Ons genoegen 1 70 
  71 Ons genoegen 2 - Onder Ons 1 72 

29-09-2020 73 Ons genoegen 1 - Treffer 2 74 19-01-2021 
  75 de Aanleg 2 - Atlantic 1 76 
  77 HSV 2 - Onder Ons 1 78 
  79 WTM 2 - Ons genoegen 2 80 

13-10-2020 81 Onder Ons 1 - de Aanleg 2 82 02-02-2021 
  83 Atlantic 1 - Ons genoegen 1 84 
  85 Treffer 2 - WTM 2 86 
  87 Ons genoegen 2 - HSV 2 88 

27-10-2020 89 Ons genoegen 1 - Onder Ons 1 90 16-02-2021 
  91 de Aanleg 2 - HSV 2 92 
  93 Treffer 2 - Ons genoegen 2 94 
  95 WTM 2 - Atlantic 1 96 

10-11-2020 97 HSV 2 - Ons genoegen 1 98 02-03-2021 
  99 Onder Ons 1 - WTM 2 100 
  101 Atlantic 1 - Treffer 2 102 
  103 Ons genoegen 2 - de Aanleg 2 104 

24-11-2020 105 Ons genoegen 1 - de Aanleg 2 106 16-03-2021 
  107 Atlantic 1 - Ons genoegen 2 108 
  109 Treffer 2 - Onder Ons 1 110 
  111 WTM 2 - HSV 2 112 
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Klasse A2 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 
01-09-2020 113 Atlantic 2 - Grensschutters 2 114 08-12-2020 
  115 KSV 1 - HSV 3 116 
  117 Dale West 2 - WTM 3 118 
  119 Diana 1 - Diana 2 120 

15-09-2020 121 Diana 2 - Dale West 2 122 05-01-2021 
  123 WTM 3 - KSV 1 124 
  125 HSV 3 - Atlantic 2 126 
  127 Grensschutters 2 - Diana 1 128 

29-09-2020 129 Atlantic 2 - WTM 3 130 19-01-2021 
  131 KSV 1 - Diana 2 132 
  133 Dale West 2 - Diana 1 134 
  135 HSV 3 - Grensschutters 2 136 

13-10-2020 137 Diana 1 - KSV 1 138 02-02-2021 
  139 Diana 2 - Atlantic 2 140 
  141 WTM 3 - HSV 3 142 
  143 Grensschutters 2 - Dale West 2 144 

27-10-2020 145 Atlantic 2 - Diana 1 146 16-02-2021 
  147 KSV 1 - Dale West 2 148 
  149 WTM 3 - Grensschutters 2 150 
  151 HSV 3 - Diana 2 152 

10-11-2020 153 Dale West 2 - Atlantic 2 154 02-03-2021 
  155 Diana 1 - HSV 3 156 
  157 Diana 2 - WTM 3 158 
  159 Grensschutters 2 - KSV 1 160 

24-11-2020 161 Atlantic 2 - KSV 1 162 16-03-2021 
  163 Diana 2 - Grensschutters 2 164 
  165 WTM 3 - Diana 1 166 
  167 HSV 3 - Dale West 2 168 

  

 

 

 



  

Klasse A3 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 
01-09-2020 169 Dale West 3 - DSV 2 170 08-12-2020 
  171 DSV 1 - Onder Ons 2 172 
  173 Ons genoegen 3 - Diana 3 174 
  175 Treffer 3 - Treffer 4 176 

15-09-2020 177 Treffer 4 - Ons genoegen 3 178 05-01-2021 
  179 Diana 3 - DSV 1 180 
  181 Onder Ons 2 - Dale West 3 182 
  183 DSV 2 - Treffer 3 184 

29-09-2020 185 Dale West 3 - Diana 3 186 19-01-2021 
  187 DSV 1 - Treffer 4 188 
  189 Ons genoegen 3 - Treffer 3 190 
  191 Onder Ons 2 - DSV 2 192 

13-10-2020 193 Treffer 3 - DSV 1 194 02-02-2021 
  195 Treffer 4 - Dale West 3 196 
  197 Diana 3 - Onder Ons 2 198 
  199 DSV 2 - Ons genoegen 3 200 

27-10-2020 201 Dale West 3 - Treffer 3 202 16-02-2021 
  203 DSV 1 - Ons genoegen 3 204 
  205 Diana 3 - DSV 2 206 
  207 Onder Ons 2 - Treffer 4 208 

10-11-2020 209 Ons genoegen 3 - Dale West 3 210 02-03-2021 
  211 Treffer 3 - Onder Ons 2 212 
  213 Treffer 4 - Diana 3 214 
  215 DSV 2 - DSV 1 216 

24-11-2020 217 Dale West 3 - DSV 1 218 16-03-2021 
  219 Treffer 4 - DSV 2 220 
  221 Diana 3 - Treffer 3 222 
  223 Onder Ons 2 - Ons genoegen 3 224 
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Klasse B1 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 

01-09-2020 225 de Aanleg 3 - Schiller 1 226 08-12-2020 
  227 Hamiwo 1 - Zwaantje 1 228 
  229 DSV 3 - KSV 2 230 
  231 Lintelo 2 - DSV 4 232 

15-09-2020 233 DSV 4 - DSV 3 234 05-01-2021 
  235 KSV 2 - Hamiwo 1 236 
  237 Zwaantje 1 - de Aanleg 3 238 
  239 Schiller 1 - Lintelo 2 240 

29-09-2020 241 de Aanleg 3 - KSV 2 242 19-01-2021 
  243 Hamiwo 1 - DSV 4 244 
  245 DSV 3 - Lintelo 2 246 
  247 Zwaantje 1 - Schiller 1 248 

13-10-2020 249 Lintelo 2 - Hamiwo 1 250 02-02-2021 
  251 DSV 4 - de Aanleg 3 252 
  253 KSV 2 - Zwaantje 1 254 
  255 Schiller 1 - DSV 3 256 

27-10-2020 257 de Aanleg 3 - Lintelo 2 258 16-02-2021 
  259 Hamiwo 1 - DSV 3 260 
  261 KSV 2 - Schiller 1 262 
  263 Zwaantje 1 - DSV 4 264 

10-11-2020 265 DSV 3 - de Aanleg 3 266 02-03-2021 
  267 Lintelo 2 - Zwaantje 1 268 
  269 DSV 4 - KSV 2 270 
  271 Schiller 1 - Hamiwo 1 272 

24-11-2020 273 de Aanleg 3 - Hamiwo 1 274 16-03-2021 
  275 DSV 4 - Schiller 1 276 
  277 KSV 2 - Lintelo 2 278 
  279 Zwaantje 1 - DSV 3 280 
 
 
 
 
 
 



  

Klasse B2 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

01-09-2020 281 Zieuwent 1 - de Aanleg 4 282 08-12-2020 
  283 Ons genoegen 4 - Atlantic 4 284 
  285 Lintelo 3 - Atlantic 3 286 
  287 HSV 4 - HSV 5 288 
 
15-09-2020 289 HSV 5 - Lintelo 3 290 05-01-2021 
  291 Atlantic 3 - Ons genoegen 4 292 
  293 Atlantic 4 - Zieuwent 1 294 
  295 de Aanleg 4 - HSV 4 296 
 
29-09-2020 297 Zieuwent 1 - Atlantic 3 298 19-01-2021 
  299 Ons genoegen 4 - HSV 5 300 
  301 Lintelo 3 - HSV 4 302 
  303 Atlantic 4 - de Aanleg 4 304 
 
13-10-2020 305 HSV 4 - Ons genoegen 4 306 02-02-2021 
  307 HSV 5 - Zieuwent 1 308 
  309 Atlantic 3 - Atlantic 4 310 
  311 de Aanleg 4 - Lintelo 3 312 
 
27-10-2020 313 Zieuwent 1 - HSV 4 314 16-02-2021 
  315 Ons genoegen 4 - Lintelo 3 316 
  317 Atlantic 3 - de Aanleg 4 318 
  319 Atlantic 4 - HSV 5 320 
 
10-11-2020 321 Lintelo 3 - Zieuwent 1 322 02-03-2021 
  323 HSV 4 - Atlantic 4 324 
  325 HSV 5 - Atlantic 3 326 
  327 de Aanleg 4 - Ons genoegen 4 328 
 
24-11-2020 329 Zieuwent 1 - Ons genoegen 4 330 16-03-2021 
  331 HSV 5 - de Aanleg 4 332 
  333 Atlantic 3 - HSV 4 334 
  335 Atlantic 4 - Lintelo 3 336 
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Klasse B3 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

08-09-2020 337 Jong Gelre 2 - Hamiwo 2 338 15-12-2020 
  339 Onder Ons 3 - Veldschutters 1 340 
  341 Treffer 5 - Dale West 4 342 
  343 DSV 5 - de Aanleg 5 344 
 
22-09-2020 345 de Aanleg 5 - Treffer 5 346 12-01-2021 
  347 Dale West 4 - Onder Ons 3 348 
  349 Veldschutters 1 - Jong Gelre 2 350 
  351 Hamiwo 2 - DSV 5 352 
 
06-10-2020 353 Jong Gelre 2 - Dale West 4 354 26-01-2021 
  355 Onder Ons 3 - de Aanleg 5 356 
  357 Treffer 5 - DSV 5 358 
  359 Veldschutters 1 - Hamiwo 2 360 
 
20-10-2020 361 DSV 5 - Onder Ons 3 362 09-02-2021 
  363 de Aanleg 5 - Jong Gelre 2 364 
  365 Dale West 4 - Veldschutters 1 366 
  367 Hamiwo 2 - Treffer 5 368 
 
03-11-2020 369 Jong Gelre 2 - DSV 5 370 23-02-2021 
  371 Onder Ons 3 - Treffer 5 372 
  373 Dale West 4 - Hamiwo 2 374 
  375 Veldschutters 1 - de Aanleg 5 376 
 
17-11-2020 377 Treffer 5 - Jong Gelre 2 378 09-03-2021 
  379 DSV 5 - Veldschutters 1 380 
  381 de Aanleg 5 - Dale West 4 382 
  383 Hamiwo 2 - Onder Ons 3 384 
 
01-12-2020 385 Jong Gelre 2 - Onder Ons 3 386 23-03-2021 
  387 de Aanleg 5 - Hamiwo 2 388 
  389 Dale West 4 - DSV 5 390 
  391 Veldschutters 1 - Treffer 5 392 

        

 



  

Klasse C1 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 

08-09-2020 393 Treffer 6 - Atlantic 6 394 15-12-2020 
  395 Grensschutters 3 - KSV 3 396 
  397 Atlantic 5 - Dale West 5 398 
  399 de Poort 1 - Ons genoegen 5 400 

22-09-2020 401 Ons genoegen 5 - Atlantic 5 402 12-01-2021 
  403 Dale West 5 - Grensschutters 3 404 
  405 KSV 3 - Treffer 6 406 
  407 Atlantic 6 - de Poort 1 408 

06-10-2020 409 Treffer 6 - Dale West 5 410 26-01-2021 
  411 Grensschutters 3 - Ons genoegen 5 412 
  413 Atlantic 5 - de Poort 1 414 
  415 KSV 3 - Atlantic 6 416 

20-10-2020 417 de Poort 1 - Grensschutters 3 418 09-02-2021 
  419 Ons genoegen 5 - Treffer 6 420 
  421 Dale West 5 - KSV 3 422 
  423 Atlantic 6 - Atlantic 5 424 

03-11-2020 425 Treffer 6 - de Poort 1 426 23-02-2021 
  427 Grensschutters 3 - Atlantic 5 428 
  429 Dale West 5 - Atlantic 6 430 
  431 KSV 3 - Ons genoegen 5 432 

17-11-2020 433 Atlantic 5 - Treffer 6 434 09-03-2021 
  435 de Poort 1 - KSV 3 436 
  437 Ons genoegen 5 - Dale West 5 438 
  439 Atlantic 6 - Grensschutters 3 440 

01-12-2020 441 Treffer 6 - Grensschutters 3 442 23-03-2021 
  443 Ons genoegen 5 - Atlantic 6 444 
  445 Dale West 5 - de Poort 1 446 
  447 KSV 3 - Atlantic 5 448 
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Klasse C2 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

 

08-09-2020 449 CSV 1 - de Aanleg 6 450 15-12-2020 
  451 Grensschutters 4 - Dale West 6 452 
  453 de Poort 2 - Treffer 7 454 
  455 Lintelo 4 - KSV 4 456 

22-09-2020 457 KSV 4 - de Poort 2 458 12-01-2021 
  459 Treffer 7 - Grensschutters 4 460 
  461 Dale West 6 - CSV 1 462 
  463 de Aanleg 6 - Lintelo 4 464 

06-10-2020 465 CSV 1 - Treffer 7 466 26-01-2021 
  467 Grensschutters 4 - KSV 4 468 
  469 de Poort 2 - Lintelo 4 470 
  471 Dale West 6 - de Aanleg 6 472 

20-10-2020 473 Lintelo 4 - Grensschutters 4 474 09-02-2021 
  475 KSV 4 - CSV 1 476 
  477 Treffer 7 - Dale West 6 478 
  479 de Aanleg 6 - de Poort 2 480 

03-11-2020 481 CSV 1 - Lintelo 4 482 23-02-2021 
  483 Grensschutters 4 - de Poort 2 484 
  485 Treffer 7 - de Aanleg 6 486 
  487 Dale West 6 - KSV 4 488 

17-11-2020 489 de Poort 2 - CSV 1 490 09-03-2021 
  491 Lintelo 4 - Dale West 6 492 
  493 KSV 4 - Treffer 7 494 
  495 de Aanleg 6 - Grensschutters 4 496 

01-12-2020 497 CSV 1 - Grensschutters 4 498 23-03-2021 
  499 KSV 4 - de Aanleg 6 500 
  501 Treffer 7 - Lintelo 4 502 
  503 Dale West 6 - de Poort 2 504 

  

 



  

Klasse C3 

datum  wdnr  wedstrijd wdnr datum 

08-09-2020 505 Treffer 8 - Ons genoegen 7 506 15-12-2020 
  507 Ons genoegen 6 - Dale West 8 508 
  509 Hamiwo 3 - de Aanleg 8 510 
  511 Dale West 7 - de Aanleg 7 512 

22-09-2020 513 de Aanleg 7 - Hamiwo 3 514 12-01-2021 
  515 de Aanleg 8 - Ons genoegen 6 516 
  517 Dale West 8 - Treffer 8 518 
  519 Ons genoegen 7 - Dale West 7 520 

06-10-2020 521 Treffer 8 - de Aanleg 8 522 26-01-2021 
  523 Ons genoegen 6 - de Aanleg 7 524 
  525 Hamiwo 3 - Dale West 7 526 
  527 Dale West 8 - Ons genoegen 7 528 

20-10-2020 529 Dale West 7 - Ons genoegen 6 530 09-02-2021 
  531 de Aanleg 7 - Treffer 8 532 
  533 de Aanleg 8 - Dale West 8 534 
  535 Ons genoegen 7 - Hamiwo 3 536 

03-11-2020 537 Treffer 8 - Dale West 7 538 23-02-2021 
  539 Ons genoegen 6 - Hamiwo 3 540 
  541 de Aanleg 8 - Ons genoegen 7 542 
  543 Dale West 8 - de Aanleg 7 544 

17-11-2020 545 Hamiwo 3 - Treffer 8 546 09-03-2021 
  547 Dale West 7 - Dale West 8 548 
  549 de Aanleg 7 - de Aanleg 8 550 
  551 Ons genoegen 7 - Ons genoegen 6 552 

01-12-2020 553 Treffer 8 - Ons genoegen 6 554 23-03-2021 
  555 de Aanleg 7 - Ons genoegen 7 556 
  557 de Aanleg 8 - Dale West 7 558 
  559 Dale West 8 - Hamiwo 3 560 
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Klasse  D1 

 datum wdnr wedstrijd wdnr datum 

08-09-2020 561 Treffer 9 - Onder Ons 4 562 15-12-2020 
  563 Zwaantje 2 - Ons genoegen 8 564 
  565 Dale West 9 - KSV 5 566 
  567 de Aanleg 9 - Schiller 2 568 
   Ons Genoegen 9 Vrij 

22-09-2020 569 Onder Ons 4 - Ons genoegen 8 570 12-01-2021 
  571 Treffer 9 - KSV 5 572 
  573 Zwaantje 2 - Schiller 2 574 
  575 Dale West 9 - Ons genoegen 9 576 
   de Aanleg 9 vrij 

29-09-2020 577 KSV 5 - Zwaantje 2 578 19-01-2021 
  579 Ons genoegen 8 - Treffer 9 580 
  581 Ons genoegen 9 - de Aanleg 9 582 
  583 Schiller 2 - Dale West 9 584  
   Onder Ons 4 vrij 

06-10-2020 585 Ons genoegen 8 - KSV 5 586 26-01-2021 
  587 Onder Ons 4 - Schiller 2 588 
  589 Treffer 9 - Ons genoegen 9 590 
  591 Zwaantje 2 - de Aanleg 9 592 
   Dale West 9 vrij 

20-10-2020 593 KSV 5 - Onder Ons 4 594 09-02-2021 
  595 de Aanleg 9 - Dale West 9 596 
  597 Ons genoegen 9 - Zwaantje 2 598 
  599 Schiller 2 - Treffer 9 600 
   Ons Genoegen 8 vrij 

03-11-2020 601 KSV 5 - Schiller 2 602 23-02-2021 
  603 Ons genoegen 8 - Ons genoegen 9 604 
  605 Onder Ons 4 - de Aanleg 9 606 
  607 Treffer 9 - Dale West 9 608 
   Zwaantje 2 vrij 

10-11-2020 609 Dale West 9 - Zwaantje 2 610 09-03-2021 
  611 de Aanleg 9 - Treffer 9 612 
  613 Ons genoegen 9 - Onder Ons 4 614 
  615 Schiller 2 - Ons genoegen 8 616 
   KSV 5 vrij 

17-11-2020 617 KSV 5 - de Aanleg 9 618 16-03-2021 
  619 Ons genoegen 8 - Dale West 9 620 
  621 Onder Ons 4 - Zwaantje 2 622 
  623 Schiller 2 - Ons genoegen 9 624 
   Treffer 9 vrij 

01-12-2020 625 Zwaantje 2 - Treffer 9 626 23-03-2021 
  627 Dale West 9 - Onder Ons 4 628 
  629 de Aanleg 9 - Ons genoegen 8 630 
  631 Ons genoegen 9 - KSV 5 632 
   Schiller 2 vrij 
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Atlantic 
 

lokaliteit: J.C. Atlantic 

adres lokaliteit: Haartseweg  17 

plaats lokaliteit: 7121 LA  Aalten 

telefoon: 0543-471843 

 

Voorzitter R. Assink Lieversdijk  7 7121 KT  Aalten   0543-538904 

Secretaris C. Hoftijzer Het Verzet 84 7121 XD  Aalten   06-25033484 

Penningmeester J.W. Doornink Bredevoortsestr.weg 77 7121 BD  Aalten   06-13429151 

Bondsbestuurslid C. Hoftijzer Het Verzet 84 7121 XD  Aalten   06-25033484 

 Atlantic 1 

 1 * C. Hoftijzer 06-25033484 115,00 
 2 H. Esselink 0543-564224 115,08 
 3 B. te Beest 06-11291100 111,67 
 4 H. Assink 0543-476460 114,00 
 5 D. Raterink 06-23074553 113,75 

 Atlantic 2 

 6 * G. Ebbers 06-13489553 114,00 
 7 R. Assink 0543-538904 112,00 
 8 R. Doornink 0543-472588 111,30 
 9 L. Grievink 06-30618240 113,83 
 10 H. Miggelbrink 0543-473023 115,92 
 11 S. Hoftijzer 06-13829433 105,00 

 Atlantic 3 

 12 * B Grievink 06-10215130 112,25 
 13 R. Grievink 06-23804899 104,18 
 14 R. Wikkerink 06-22504740 107,08 
 15 A. Wikkerink 06-22504631 109,17 
 16 J.W. Doornink 06-13429151 116,25 

 Atlantic 4 

 17 * E. Boomkamp 0543-564319 105,50 
 18 H. te Winkel 06-12609994 115,10 
 19 R. Hulzink 0543-472001 107,00 
 20 G. Rijkens 06-12442811 108,67 
 21 M. te Paske 0543-471555 112,31 

 Atlantic 5 

 22 * M. van Gelder 06-10734885 115,38 
 23 M. Stronks 06-30810646 113,83 
 24 K. Vreman 0543-474187 109,64 
 25 A. Heersink 06-22938522 107,80 
 26 S. te Winkel 06-22477022 102,78 
 27 I. Til 06-12877559 105,40 



   

 Atlantic 6 

 28 * J. Wikkerink 06-40738617 113,33 
 29 S. Essink 06-20280477 102,00 
 30 D. Goosen 0543-565551 109,92 
 31 B. te Hennepe 0543-451808 108,33 
 32 M. Heusinkveld 06-23378028 110,83 
 33 G.J. Luiten 0543-565285 110,00 
 34 J. Lammers 0543-473114 111,50 
 35 L. Hinkamp 06-50839799 110,10 
 36 J. Boomkamp 06-13836215 97,75 
 37 R. Pronk 06-28816822 108,22 
 38 R. Luiten 0543-565520 110,00 
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CSV 

 
lokaliteit: Café BijHillen 

adres lokaliteit: Misterweg  77 

plaats lokaliteit: 7102 BG  Winterswijk 

telefoon: 0543-512364 

 

Voorzitter  R. Kruiselbrink    Jan Luykenstraat 7 7103 ZN   Winterswijk    0543-517767 

Secretaris  R. te Kronnie      Corleseweg 39 7119 AA   Winterswijk    06-29250734 

Penningmeester  A. Geurkink jr    Geerdesweg  6   7119 AM   Winterswijk   0543-565760 

Bondsbestuurslid   W. Lensink        Dollemansweg 1    7119 AT   Winterswijk    06-15186608 
 

  CSV 1 

 1 B. Oonk 0543-521168 113,42 
 2 D. Freriks 06-23522530  106,38 
 3 * G. Kruisselbrink 0543-532810 110,64 
 4 W. Hakstege 0543-565494 110,00 
 5 A. Geurkink jr 0543-565760 103,82 
 
                                               



  
Dale West 

 
lokaliteit: 't Romienendal 

adres lokaliteit: Aladnaweg  3 

plaats lokaliteit: 7122 RN  Aalten 

telefoon: 0543-476093 

 

Voorzitter Andre Lammers Tubantenstraat  11 7122 CN  Aalten  0543-477807 

Secretaris Arjen Houwers Elshoekweg  20 7122 NG  Aalten  0543-476270 

Penningmeester Ruud Simmelink Dinxperlosestr.weg  40 7122 AG  Aalten  06-14360673 

Bondsbestuurslid René Koskamp Grevinkweg  12a 7122 NE  Aalten  06-40592876 

 Dale West 1 

 1 Hans ten Barge 0543-474358 117,40 
 2 * Hans te Kloeze 0543-461377 115,11 
 3 Andre Scholten 0543-474567 116,91 
 4 Andre Lammers 0543-477807 116,09 
 5 Henk Eeftink 0543-476609 114,33 
 6 Rudy Koskamp 06-51747333 115,80 

 Dale West 2 

 7 Arjan ter Horst 0543-476363 112,70 
 8 Wim Arentsen 0543-461239 115,67 
 9 Marco Koskamp 0543-473060 110,25 
 10 * Arjen Houwers 0543-476270 115,80 
 11 Jan Willem Torny 0543-475313 114,43 
 12 Tom Arentsen 06-12409675 112,80 

 Dale West 3 

 13 Henk Reiring 0543-477896 115,67 
 14 * Rini Vreeman 06-23278631 111,09 
 15 Erwin Eskes 0543-478788 112,40 
 16 Raja Cremer 06-16468384 110,00 
 17 Benno Koskamp 0543-472922 117,30 
 18 Nico Lammers 0543-473516 110,50 

 Dale West 4 

 19 Pascal Rensink 06-12718814 112,78 
 20 * Ruud Simmelink 06-14360673 113,88 
 21 Michiel Stronks 06-13312830 106,83 
 22 Sander Rensink 06-30261649 113,45 
 23 Nico Boomkamp 0612150406 111,13 
 24 René Koskamp 06-40592876 113,22 
 25 Steffen te Dorsthorst 06-10179926 90,80 
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 Dale West 5 

 26 Nobert te Welscher 06-22017202 99,92 
 27 Jan Stronks 0543-451944 99,30 
 28 * Matty Heideman 0543-451540 106,89 
 29 Koen Donderwinkel 0543-476831 105,67 
 30 Wim Aalbers 0543-471043 102,50 
 31 Martin van Eerden 06-55572771 113,08 

 Dale West 6 

 32 * Michel Wiggers 06-15474637 104,56 
 33 Gerben Vreman 0543-461370 102,36 
 34 Edwin Fukkink 0543-474818 101,67 
 35 Martin ter Horst 0543-475153 110,45 
 36 Evert Henk Eppink 0543-470005 107,00 
 37 Michel Eppink 06-30585758 110,36 

                           Dale West 7 

 38 * Henrike Houwers 0543-476270 112,50 
 39 Wilma Schokkin 0543-477682 108,09 
 40 Sonja Eeftink 0543-476609 100,80 
 41 Renate Arentsen 0543-461239 104,78 
 42 Trudy te Dorsthorst 0543-461339 92,67 
 43 Anita Aalbers 0543-471043 114,36 

 Dale West 8 

 44 * Jan Lammers 0543-477660 107,67 
 45 Eric Lammers 06-10067837 104,27 
 46 Sander lankveld 0543-472304 107,14 
 47 Hans Arentsen 0634853535 109,18 
 48 Bastian Freye 06-53562466 109,80 
 49 Sander Gussinklo 06-21561559 100,63 

 Dale West 9 

 50 Erik Scholten 0543-477556 96,80 
 51 Gerben Houwers 0543-472579 111,17 
 52 * Jan klein Nijenhuis 0543-472153 83,40 
 53 Adrie Stronks 06-53145088 78,56 
 54 Henk Arentsen 0543-466199 98,70 
 55 Quirien de Graaf 06-20521985 107,89 
 56 Wim Beernink 0543-461384 
 
                                             



  
de Aanleg 

 
lokaliteit: De Domme Aanleg 

adres lokaliteit: Lichtenvoordsestr.weg 87 

plaats lokaliteit: Aalten 

telefoon: 0543-451235 

 

Voorzitter Anjo van Houten Barloseweg  6a 7122 PT  Aalten        06-22933845 

Secretaris Dirk Lageschaar Groot Deunkweg  3 7122 RS  Aalten        06-20891716 

Penningmeester Anton Olbach Schimmelp.ln. 50 7103 GX  Winterswijk   06-21624076 

Bondsbestuurslid Anton Olbach Schimmelp.ln. 50 7103 GX  Winterswijk   06-21624076 

 de Aanleg 1 

 1 Jeffrey Bauhuis 0543-471148 117,36 
 2 Joop te Paske 06-12236538 117,42 
 3 Joop Ebbers 06-24943891 118,67 
 4 Wim Berendsen 06-21452295 116,67 
 5 * Toby te Paske 06-53130144 118,00 

 de Aanleg 2 

 6 * Bertrant Gussinklo 06-22285999 115,17 
 7 Danny Bauhuis 06-14490305 113,58 
 8 Bart Demkes 06-25164486 117,08 
 9 Eric Lubbers 06-46718044 116,10 
 10 Dirk Lageschaar 06-20891716 116,83 

 de Aanleg 3 

 11 Gerrit Houwers 0543-471618 110,42 
 12 Wim Rijnders 0543-451469 112,18 
 13 Jan Koks 0543-569322 111,50 
 14 * Joop Schokkin 0543-451929 109,00 
 15 Erik Obbink 06-54308226 114,67 

 de Aanleg 4 

 16 * Monty Gussinklo 06-22874444 103,75 
 17 Jan Groot Nibbelink 06-37169802 106,25 
 18 Jan Ebbers 06-18255285 113,25 
 19 Anjo van Houten 06-22933845 113,00 
 20 Dick Heesen 06-44556746 
 21 Herman Westerveld 06-20131650 106,08 

 de Aanleg 5 

 22 Kevin Rijks 06-36013110 113,15 
 23 Franke Slootmans 06-13669908 115,08 
 24 Luuk Cornelissen 06-41253655 108,64 
 25 Patrick te Paske 06-50915619 115,38 
 26 * Pascal te Paske 06-10257752 108,07 
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 de Aanleg 6 

 27 Bianca Wisselink 06-36501605 107,90 
 28 Lilian Hoogendoorn 06-52594781 108,00 
 29 * Joke Yeboah 06-59615645 112,90 
 30 Irma Fles 06-25448708 104,17 
 31 Linda Pennings 06-40462990 105,30 
 32 Erika te Brinke 0543-452276 109,89 

  
de Aanleg 7 

 33 * Ingrid Luiten 06-13646476 114,50 
 34 Dorien Hoftijzer 06-43128421 108,42 
 35 Mariet Weidekamp 0544-374475 94,00 
 36 Joke Veerbeek (O.G.LS.) 06-57824310 
 37 Gerrie Brethouwer 0543-474872 97,00 
 38 Karina Corts 06-38552073 110,92 

 de Aanleg 8 

 39 * Huib Lammers 06-49880451 109,89 
 40 Hans Lammers 0543-474465 108,78 
 41 Bennie Fries 0543-476598 98,70 
 42 Henk Hoftijzer 06-24233684 105,36 
 43 Dick Schokkin 06-53790857 103,00 
 44 Andre te Loo 0543-472481 92,36 

 de Aanleg 9 

 45 * Gerard ter Maat 0543-474810 99,23 
 46 Anton Olbach 06-21624076 97,50 
 47 Willy Heinen 0543-451233 
 48 Willem Gussinklo 06-12245407 96,00 
 49 Jan Meinen 0543-474244 87,42 
 50 Jozien van Eerden 06-36290130 109,17 
 51 Gerbert Smit 06-12323976 106,50 
 52 Arie van Bart 06-36207937 90,67 
 
                                             



  
de Poort 

 
lokaliteit: Cafe Misterpoort 

adres lokaliteit: Misterstraat 13 

plaats lokaliteit: 7126 CA  Bredevoort 

telefoon: 0543-451324 

 

Voorzitter B. Hiddink De Klomp  1 7109 BD  Winterswijk    0543-475950 

Secretaris N. Hijink  Kemenaweg 52 7121 XK  Aalten         0543-472962 

Penningmeester W. Wikkerink Wissinkweg  4 7109 BC  Winterswijk    0543-565678 
Bondsbestuurslid N. Hijink  Kemenaweg 52 7121 XK  Aalten         0543-472962 

 
   de Poort 1   

 1 A. Lensink 0543-512230 111,67 
 2 * T. ter Haar 06-55872522 112,17 
 3 S. Maas 0543-451457 113,00 
 4 C. Visser 0543-564754 114,82 
 5 W. Wikkerink 0543-565678 57,00 
 6 R. Visser 0543-565496 107,64 
 7 B. Hiddink 0543-475950 108,33 
 8 B. Wikkerink 06-10392425 114,45 
 9 H. Wikkerink     107,00 

 de Poort 2 

 10 * K. Prinsen 06-81528757 113,78 
 11 S. Saris 06-57720772 109,50 
 12 P. Hoftijzer 06-12682005 112,18 
 13 W. Eppink 06-11851314 106,91 
 14 W Hoftijzer 06-53131721 91,00 
 15 J ter Horst 0543-466543 99,70 
 16 R Hoftijzer      102,00 
 17 T. Hummelink     85,67 
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Diana 

 
lokaliteit: Cafe Leuven 

adres lokaliteit: Landstraat  9 

plaats lokaliteit: 7121 CM  Aalten 

telefoon: 0543-472355 
 

Voorzitter Peter Bijen Bodendijk  94 7121 AA  Aalten       0543-466726 

Secretaris Jodi Gijsbertsen Hondorpweg  11 7121 KA  Aalten       0543-472939 

Penningmeester Johan Wiggers Curacaostr. 17 7101 AV  Winterswijk  0543-516939 

Bondsbestuurslid Anja Graven Adm. de Ruyterstr.  31 7122 WD  Aalten      0543-473567 

 Diana 1 

 1 Jan Ruesink 0543-471209 111,82 
 2 * Anja Graven 0543-473567 109,67 
 3 Jodi Gijsbertsen 0543-472939 111,67 
 4 John Ruesink 06-10252419 116,00 
 5 Peter Bijen 0543-466726 114,18 
 6 Geert Ebbers 0543-472489 110,83 

 Diana 2 

 7 * Hans Bijen 0543-471345 110,40 
 8 Eddy Koenders 0543-522689 116,00 
 9 Johan Wiggers 0543-516939 110,55 
 10 Arjan Demkes 0543-472804 114,82 
 11 Ferdinand Prinsen 06-15497620 107,58 
 12 Dirk Vreeman 0315-652775 110,67 

 Diana 3 

 13 Joost Navis 06-46476284 
 14 Maik Gesink 06-51004015 108,83 
 15 Jan Willem Hoftijzer 06-23901598 111,91 
 16 Maikel Graven 06-13472752 112,33 
 17 * Justin Graven 06-41892097 113,58 
 18 Joost Jacobs 06-46247890 115,33 
 19 Elly Ruesink 0543-471209 89,00 
 20 Dave Testerink 06-23827817 102,00 
 21 Mark Nijenhuis 06-11031522 101,67 
 
                                               



  
DSV 

 
lokaliteit: Cafe-rest 't Noorden 

adres lokaliteit: Lichtenvoordsestr.weg 44 

plaats lokaliteit: 7121 RA  Aalten 

telefoon: 0543-472551 

 

Voorzitter G. te Roller Lage veld  78 7122 ZH  Aalten   0543-476097 

Secretaris H. Lankhof Lage veld  11 7122 ZD  Aalten   0543-474753 

Penningmeester J Klooster Ringweg 47 7121 MR  Aalten  0543-477721 

Bondsbestuurslid G. te Roller Lage veld  78 7122 ZH  Aalten   0543-476097 

 DSV 1  

 1 A. Smees 0543-472013 110,73 
 2 * F. Vermeer 0543-476117 110,50 
 3 H. Vonderhorst 0543-451872 110,22 
 4 M. Hüning 0543-472551 111,44 
 5 G. te Roller 0543-476097 116,17 
 6 J Klooster 0543-477721 106,86 

 DSV 2 

 7 R. Duenk 06-50826663 108,58 
 8 G. Ruessink 0543-473732 109,50 
 9 * J. Stronks 0543-471691 107,00 
 10 H. Somsen 0543-474868 114,00 
 11 A. Lettink 0315-243375 113,75 

 DSV 3 

 12 E. Wensink 0543-472097 113,09 
 13 * H. Lankhof 0543-474753 112,70 
 14 J. ter Haar 0543-471621 104,78 
 15 M. Hüning 0543-472551 107,38 
 16 M. Wierda 0543-476314 113,92 
 17 R. Vermeer 06-17114951 111,44 

 DSV 4 

 18 M. Eenink 0315-243553 110,33 
 19 * G. Westerveld 0315-243580 109,64 
 20 J. Gebbinck 0543-471243 115,64 
 21 I. Balke 0543-461470 112,33 
 22 J. Grevink 0543-477530 109,33 
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 DSV 5 

 23 T. ter Haar 0543-475206 109,80 
 24 J. Lensink 0543-472018 111,30 
 25 * R. Gildhuis 0543-476367 114,80 
 26 J. Fischer 0543-474942 106,00 
 27 M. Schutte 0543-477612 102,57 
 28 W. Smees 0543-475366 110,15 
 29 D. Buyl 06-27617021 105,50 
 30 G Stronks 0543-474005 
 31 G. ter Haar 0543-471666 97,00 
 32 H. Ruessink 0543-471078 
 
                                            



  
Grensschutters 

 
lokaliteit: 't Dorpshuis 

adres lokaliteit: Thijsweg 19 

plaats lokaliteit: 7122 KH  Yzerlo 

telefoon: 0543-466282 

 

Voorzitter Rene Lensink 300 meterweg 12a 7121 KK  Aalten  06-23621072 

Secretaris Han Seinhorst Huisstededijk  16 7122 KC  Yzerlo  06-18534925 

Penningmeester Herman Grievink Huisstededijk  9 7122 KC  Yzerlo  06-11861688 

Bondsbestuurslid Han Seinhorst Huisstededijk  16 7122 KC  Yzerlo  06-18534925 

 Grensschutters 1 

 1 Marcel Grievink 06-53849105 117,25 
 2 * Herman Grievink 06-11861688 117,45 
 3 Arno Prinsen 0543-524237 117,25 
 4 Eric Jansen 06-13588763 116,36 
 5 Maurits Nijman 06-40842542 114,50 

 Grensschutters 2 

 6 Jelmer Koskamp 0543-466286 114,79 
 7 * Rene Lensink 06-23621072 108,67 
 8 Marcel Driessen 0543-477030 111,92 
 9 Gertjan Heusinkveld 06-40270055 112,75 
 10 Gerwin Korten 0543-466298 108,30 

 Grensschutters 3 

 11 * Niels Doornink 0543-466302 116,25 
 12 Ruben Hoftijzer 06-14535131 113,50 
 13 Mark Mateman 0543-466493 103,44 
 14 Bart Ebbers 06-22295510 110,70 
 15 Michiel Kleinhesseling 0543-466721 112,50 
 16 Rick Lammers 06-12777928 109,27 

 Grensschutters 4 

 17 * Gerben Kraayenbrink 0543-474311 109,45 
 18 Nico Hogendoorn 0543-466489 105,45 
 19 Han Seinhorst 06-18534925 108,91 
 20 Wim van Eerden 0543-466278 
 21 Gert ter Horst 0543-466336 
 22 Maarten Sikking 06-19428532 111,11 
 23 Henk Drenthel 06-44141819 105,75 
 24 Wilco Eenink 06-12947607 104,30 
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Hamiwo 

 
lokaliteit: Schepersveld 

adres lokaliteit: Loohuisweg 5 

plaats lokaliteit: 7121 LC  Aalten 

telefoon: 0543-473067 

 

Voorzitter W. Dunnewold Wooldseweg  94 7108 AB  Winterswijk    0543-564376 

Secretaris F. de Vries Haartseweg  31 7121 KZ  Aalten         0543-565405 

Penningmeester R.H. Luimes Rietdekkerweg 1 7213 XL  Gorssel        0575-492660 

Bondsbestuurslid G. Nijman Brinkeweg  56 7109 BN  Winterswijk    0543-564381 

 Hamiwo 1 

 1 * A. te Linde 0543-564402 107,73 
 2 G. Nijman 0543-564381 116,92 
 3 J. Nijman 0543-474326 114,00 
 4 L.H. de Vries 0543-565405 112,83 
 5 G.J. Sluiskes 0543-472907 103,17 

 Hamiwo 2 

 6 * T. Mengers 0543-518814 101,64 
 7 F. de Vries 0543-565405 104,00 
 8 J. Piek 0543-475520 100,75 
 9 E. te Linde 0543-565361 107,75 
 10 E. Kruisselbrink 0543-521516 110,80 
 11 A. van Eerden 0543-565664 102,57 
 12 W. Pronk 0543-565764 108,18 

 Hamiwo 3 

 13 W. Dunnewold 0543-564376 99,09 
 14 J. Bollen 0543-565349 105,45 
 15 B. Oonk 0543-564218 99,92 
 16 B. te Winkel 0543-564326 103,50 
 17 * B. Luimes 06-13975919 104,58 
 18 R. Klein Entink (O.G.L.S) 0543-565639 111,33 
 99 R.H. Luimes 0575-492660 
 
                                               



  
HSV 

 
lokaliteit: cafe Bruggink 

adres lokaliteit: Casperstraat  2 

plaats lokaliteit: 7095 BC  De Heurne 

telefoon: 0315-651405 

 

Voorzitter F. Jansen Welinkweg  13 7091 BA  Dinxperlo   06-53623510 

Secretaris G. Boomkamp Oldenhofsdijk  3a 7095 AP  De Heurne  06-50807465 

Penningmeester H. Boland De Tol  18 7091 ZP  Dinxperlo   0315-654114 

Bondsbestuurslid G. Boomkamp Oldenhofsdijk  3a 7095 AP  De Heurne  06-50807465 

 HSV 1 

 1 * G. Boomkamp 06-50807465 117,42 
 2 R. te Grotenhuis 0049-  115,36 
 3 J. Ormel 06-22743135 118,75 
 4 A. Rutgers 0315-654996 116,42 
 5 D. Jansink 0543-471780 119,00 

 HSV 2 

 6 G. te Grotenhuis sr. 0315-654038 115,36 
 7 F. Jansen 06-53623510 114,11 
 8 M Lammers 06-15587959 116,08 
 9 D. Apenhorst 06-43557015 114,33 
 10 * B. Rutgers 06-28577826 114,90 
 11 R Nusselder 06-57946219 117,22 

 HSV 3 

 12 H. Mellendijk 0315-652082 113,55 
 13 * B. te Grotenhuis 0315-653267 110,33 
 14 B. Gerritsen 0315-654755 114,25 
 15 H. Lieftink 0315-655552 112,36 
 16 R. Reusen 0315-651675 113,45 
 17 T. Koskamp 0315-654247 109,60 

 HSV 4 

 18 A. Mellendijk 0315-651848 107,18 
 19 * H. Nusselder 0543-461112 113,10 
 20 A. Wensink 0543-472097 113,25 
 21 G. Apenhorst 0315-617356 
 22 J. Rensink 0315-617430 112,67 
 23 R. Stroet 06-23238062 113,43 
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 HSV 5 

 24 R. Wensink 06-55340210 114,92 
 25 M. Hengeveld 0315-236464 112,67 
 26 * S Kraan 06-81393005 113,64 
 27 E. Smits 0315-653670 108,80 
 28 S. Rutgers 0315-653771 114,22 
 29 G. Lammers 0315-655299 102,64 
 30 M Veerbeek 0543-466220 106,45 
 31 R. Heinen 06-12924597 
 32 H. Boland 0315-654114 
 
                                              



  
Jong Gelre 

 
lokaliteit: Cafe-rest 't Noorden 

adres lokaliteit: Lichtenvoordsestr.weg 44 

plaats lokaliteit: 7121 RA  Aalten 

telefoon: 0543-472551 

 

Voorzitter Bennie Siebelink Acaciastraat  4 7121 AT   Aalten           06-10399672 

Secretaris Chris de Jong Stationsstraat  59 7122 AS   Aalten           06-23001144 

Penningmeester Jan Pennings Weerkampsweg 1 7122 MC  Aalten          06-23629227 

Bondsbestuurslid Wim Lensink Acaciastraat  10 7131 BR   Lichtenvoorde   06-10221611 

 Jong Gelre 1 

 1 * Wim Lensink 06-10221611 114,58 
 2 Wim van Eerden 0653783113 116,36 
 3 Erik Jentink 0543-461259 112,33 
 4 Jan Willem Klijn Hesselink 06-23718440 112,83 
 6 Henk Klein Poelhuis 06-30688892 109,45 
 7 Jan Pennings 06-23629227 110,20 

 Jong Gelre 2 

 5 Dick Houwers 06-23833604 109,86 
 8 Wim te Winkel 0543-478612 107,08 
 9 Chris de Jong 06-23001144 109,58 
 10 Andre Ebbers 06-10621542 105,00 
 11 * Gerard Eeltink 0543-478784 101,85 
 12 Johan Elburg 0543-451502 100,33 
 13 Bennie Siebelink 06-10399672 105,92 
 14 Wim Ebbers 06-83263396 107,88 
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KSV 

 
lokaliteit: Café Misterpoort 

adres lokaliteit: Misterstraat  13 

plaats lokaliteit: 7126 CA  Bredevoort 

telefoon: 0543-451324 

 

Voorzitter Jan Willem Lammers Vragenderweg  4a 7121 RE   Aalten       06-51937091 

Secretaris Richard Tolkamp Kloosterdijk  22 7121 LL   Bredevoort   06-55307950 

Penningmeester Wim Westerveld Trompstraat  7a 7122 VT   Aalten       0543-472192 

Bondsbestuurslid Jan Willem Lammers Vragenderweg  4a 7121 RE   Aalten       06-51937091 

 KSV  

 1 * Rudi Lammers 0543-473499 113,36 
 2 Geert Navis 0543-565538 111,43 
 3 Gerald Sturris 0543-451363 114,11 
 4 Richard Tolkamp 06-55307950 115,27 
 5 Andre Jansen 0544-465957 114,64 
 6 Wilfried Lageschaar 0544-372079 114,20 

 KSV 2 

 7 Gerard Lageschaar 0544-371125 111,70 
 8 * Johan Migchelbrink 0543-450429 113,10 
 9 Herman te Paske 0543-451283 113,00 
 10 Andres Pouwels 06-13373189 106,22 
 11 Paul Klein Ikink 0544-370404 109,25 
 12 Jan Willem Lammers 06-51937091 113,30 

 KSV 3 

 13 Wim Meerdink 0544-461248 108,80 
 14 Barry Wensink 0543-477047 105,00 
 15 * Robbert-Jan te Giffel 0543-513268 115,38 
 16 Sjoerd Grievink 0543-519197 113,82 
 17 Gerbert Lobeek 0543-452747 102,60 
 18 Ruud Nijman 0543-562311 113,64 

 KSV 4 

 19 Christel Jansen 0544-465957 112,40 
 20 Monique Garstenveld 0543-451363 105,20 
 21 * Ilona Bolster 0543-530030 103,73 
 22 Wilna Navis 0543-565538 109,00 
 23 Ria Rensing 0543-451426 99,90 
 24 Jolanda Meerdink 0543-452212 102,33 
 25 Noor Houwers 0543-451848 94,75 



  

 KSV 5 

 26 * Harry Beestman V.H.Z 0544-487537 107,33 
 27 Frans Lageschaar 0544-373774 108,45 
 28 Wim Westerveld 0543-472192 102,00 
 29 Marcel Lageschaar 054-3532645 103,90 
 30 Jan Blekkink 0543-451042 106,00 
 31 Herman Meerdink 0543-452212 100,11 
 32 Jan te Giffel 0543-513268 103,67 
 33 Henk Meerdink 0543-451111 76,00 
 34 Wim Sturris 0543-452101 
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Lintelo 

 
lokaliteit: Kulturhus Lintelo (amaliazaal) 

adres lokaliteit: Schooldijk  23 

plaats lokaliteit: 7122 LX  Aalten 

telefoon: 0543-461261 

 

Voorzitter Marco Klein Wolterink Grote Maote 10 7123 CD  Aalten      06-13046391 

Secretaris Brigitte Vreman Veenweg  2 7122 LP  Aalten 0543-461253 

Penningmeester Arno Hengeveld Pr. Irenestraat  44 7151AZ  Varsseveld  06-51218547 

Bondsbestuurslid Erik ter Horst Hoornestraat 12 6824 AL  Arnhem     026-4439008 

 Lintelo 1 

 1 * Erik ter Horst 026-4439008 114,60 
 2 Marco Klein Wolterink 06-13046391 117,30 
 3 Kurt Oppelt 0543-478798 114,90 
 4 Andre Schreurs 06-53838714 114,40 
 5 Jan-Willem Schreurs 0543-461343 115,22 
 6 Rob Wissink 0543-461358 116,91 

 Lintelo 2 

 7 Tim Ebbers 0543-461310 93,67 
 8 * Arno Hengeveld 06-51218547 113,45 
 9 Henk Kraaijenbrink 0543-476864 113,92 
 10 Rik Lammers 0315-244209 114,17 
 11 Rudy Westerveld 06-13310560 

 Lintelo 3 

 12 Berry Dekkers 0543-461882 110,50 
 13 Dick Rusink 0543-474178 102,00 
 14 * Wim Scholten 0543-473737 111,42 
 15 Gerrit Schreurs 0543-461343 110,18 
 16 Marten Wissink 0543-461358 111,30 
 18 Jan Wissink 0543-461672 108,00 

 Lintelo 4 

 18 * Dinie Elburg 0543-471932 112,29 
 19 Brigitte Vreman 0543-461253 107,71 
 20 Esther Wissink 0543-539890 103,36 
 21 Inge Wissink 0543-479981 108,38 
 22 Iris Wissink (O.G.LS) 06-15210193 81,13 
 23 Erwin Heusinkveld 0543-477141 113,22 
 
                                             



  
Onder Ons 

 
lokaliteit: Cafe Leuven 

adres lokaliteit: Landstraat  9 

plaats lokaliteit: 7121 CM  Aalten 

telefoon: 0543-472355 

 

Voorzitter E. Hoving Sniedersweide  66 7123 AK  Aalten     0543-476995 

Secretaris H. Schreurs Bevrijding  88 7121 WS  Aalten     06-40250907 

Penningmeester H. Helmink II Molenstraat  6 7122 ZW  Aalten     0543-476208 

Bondsbestuurslid D. ter Maat Emmastraat  2 7121 CE  Aalten     0543-474027 

 Onder Ons 1 

 1 * H. Schreurs 06-40250907 117,92 
 2 J.H. Schreurs 06-41611858 118,50 
 3 B.G.H. Overkamp 06-19138155 114,82 
 4 J. Laarman 06-12533272 113,25 
 5 T Hofman 06-10443188 110,92 

 Onder Ons 2 

 6 E. Hoving 0543-476995 111,44 
 7 M. Berendsen 0543-470288 114,33 
 8 G. Luimes 06-10744387 112,20 
 9 J. Reijnders 0543-537131 112,14 
 10 * J Schuimer 06-51903922 115,09 
 11 M. Luiten 06-51227389 108,36 

 Onder Ons 3 

 12 G. Elferink 0543-471733 104,58 
 13 H. Helmink I 0543-472961 104,60 
 14 H. Helmink II 0543-476208 114,67 
 15 A. Testerink 0543-476544 115,08 
 16 * F. Dijkgraaf 0543-520432 103,64 

 Onder Ons 4 

 17 D. Gruning 0543-474506 93,67 
 18 J. Lubbers 0543-474455 99,50 
 19 T. Lievers 0543-475854 105,50 
 20 * B. ter Braak 0544-373277 106,67 
 21 J.H. Ruesink 0543-476140 
 22 P. Leuven 0543-476852 107,20 
 23 D. ter Maat 0543-474027 109,21 
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Ons genoegen 

 
lokaliteit: Schepersveld 

adres lokaliteit: Loohuisweg 5 

plaats lokaliteit: 7121 JL  Aalten 

telefoon: 0543-473067 

 

Voorzitter L. Korten Kroondijk 3 7121 KJ   Aalten     0543-478993 

Secretaris J. Mateman Bosweg  7 7121 KP   Aalten     0543-477726 

Penningmeester E. Kobus Loohuisweg 32 7121 JM   Aalten     0543-474592 

Bondsbestuurslid G. Ebbers Tammeldijk  6a 7122 LK   Aalten     0543-466322 

 Ons genoegen 1 

 1 * H. Bauhuis 0543-471148 114,45 
 2 W. Somsen 0543-477888 116,36 
 3 E. Harmsen 0543-565346 115,58 
 4 A. Kobus 0543-474592 116,17 
 5 W. Kobus 0544-397277 115,91 

 Ons genoegen 2 

 6 J. Obbink 0543-451527 115,21 
 7 H. Prinsen 0543-472578 112,25 
 8 J. de Bree 0543-476108 111,60 
 9 * W. Prinsen 0543-473823 115,00 
 10 N. Miggelbrink 06-10687138 114,54 

 Ons genoegen 3 

 11 H. Miggelbrink 0543-473023 112,00 
 12 G. Ebbers 0543-466322 112,00 
 13 B. Lensink 0543-565287 113,00 
 14 * E. Luiten 0543-565520 108,45 
 15 L. Korten 0543-478993 110,83 

 Ons genoegen 4 

 16 J. Blekkink 0543-461427 109,27 
 17 * J. Lammers 0543-473272 103,83 
 18 W. Hemink 0543-471583 111,25 
 19 J. Assink 0543-472456 109,90 
 20 J. Kuijt 06-13117745 111,33 



  

 Ons genoegen 5 

 21 W. Prinsen 0543-473823 107,78 
 22 W. de Bree 0543-476108 110,78 
 23 E. Kobus 0543-474592 111,20 
 24 * D. Bruggink 06-20492998 108,38 
 25 Y. Kuijt 06-53746611 102,13 
 26 J. Schurink 0543-565236 109,00 

 Ons genoegen 6 

 27 A. te Voortwis 0543-478225 104,00 
 28 J. Mateman 0543-477726 111,67 
 29 * R. Ruesink 06-10469298 110,80 
 30 A. te Bokkel 0543-478363 107,50 
 31 L. Bartelings 06-19194881 102,50 
 32 A. Bulsink 0543-565644 108,11 
 33 T. Leber 06-40925072 103,00 

 Ons genoegen 7 

 34 M. Obbink 0543-472885 114,20 
 35 M. Miggelbrink 0543-475816 106,70 
 36 K. Luiten 06-13675079 110,40 
 37 * I. te Bokkel 06-38742455 106,67 
 38 N. Luiten 0543-478624 92,60 
 39 C. te Winkel 06-42637738 105,00 

                          Ons genoegen 8 

 40 * G. Schokkin 0543-565460 99,33 
 41 G. Lammers 0543-565375 101,90 
 42 H. Obbink 0543-478771 93,78 
 43 W. Blij (O.G.L.S) 0543-471460 100,10 
 44 W. Jentink 0543-472926 108,18 
 45 H. Assink 0543-565296 108,10 

 Ons genoegen 9 

 46 * M. Langeler 0543-474755 110,50 
 47 K. Berenschot 0543-565769 96,67 
 48 E. Bulsink 0543-565644 108,88 
 49 C. van Lochem 06-51967517 
 50 L. te Pas 06-22655700 
 51 J. Mertens 06-50896306 
 52 H. Klein Hesselink 0543-565693 109,50 
 53 J. Hofsteenge (sr) 0543-473067 94,33 
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Schiller 

 
lokaliteit: cafe Schiller 

adres lokaliteit: Prinsenstraat  4 

plaats lokaliteit: Aalten 

telefoon: 0543-472230 

 

Voorzitter Niek ter Horst Spirealaan  124 7101 XW  Winterswijk   06-23534911 

Secretaris Sander Smeenk Saksenstraat 29 7122 CK  Aalten         06-14444014. 

Penningmeester Niek ter Horst Spirealaan  124 7101 XW  Winterswijk   06-23534911 

Bondsbestuurslid Sander Smeenk Saksenstraat 29 7122 CK  Aalten         06-14444014. 

 Schiller 1 

 1 * Niek Ebbers 06-46711756 108,00 
 2 Rob ter Haar 0543-476290 112,63 
 3 Niek ter Horst 06-23534911 116,91 
 4 Hermen Luiten 06-30288722 114,38 
 5 Jeroen Bleeker 06-11135113 112,89 
 6 Rene Jansen 06-43706506 105,67 
 7 Maarten ten Barge 06-18567158 111,57 
 8 Sander Smeenk 06-14444014. 100,56 

 Schiller 2 

 9 * Annique Jansen 06-22545742 85,83 
 10 Helanie Wikkerink 06-39279098 104,57 
 11 Monique Pennings 06-55841693 104,67 
 12 Fleur Putman 06-20250447 71,86 
 13 Angela Rave 06-30413701 95,14 
 14 Linda Gotink 06-48633083 98,00 
 15 Marloes Wensink 06-13415394 87,83 
 16 Sacha Bleeker 06-22527907 78,67 
 17 Marleen Scheers 06-12722283 104,17 
 18 Natasja Westerveld 06-28199200 90,00 
 
                                              



  
Treffer 

 
lokaliteit: d'n Heurnsen Treff 

adres lokaliteit: Brethouwerweg 9 

plaats lokaliteit: 7122 KG  Aalten 

telefoon: 0543-476873 

 

Voorzitter Geert van Eerden Middelkampweg 3 7122 JK  Aalten  0543-466474 

Secretaris Bennie Rengelink Koopmanstraat  27a 7122 VR  Aalten  0543-479885 

Penningmeester Robert Navis Saturnus  26 7122 XR  Aalten  06-13188353 

Bondsbestuurslid Jan van Eerden Koningsweg  10 7121 MR  Aalten  06-85818800 

 Treffer 1 

 1 * Geert Grievink 0543-471998 116,83 
 2 Joop ter Haar 0543-477244 116,00 
 3 Chris ter Bogt 0543474158 115,42 
 4 Mark Hoftiezer 06-30701232 115,92 
 5 Ad Hoftiezer 0543-475961 113,42 

 Treffer 2 

 6 * Geert van Eerden 0543-466474 115,92 
 7 Jan van Eerden 06-85818800 115,30 
 8 Andre Heersink 06-10438425 115,45 
 9 Rudi te Haar 0544-378860 114,25 
 10 Wim Wisselink 0543-466229 114,67 

 Treffer 3 

 11 * Evert Wassink 0543-475945 112,60 
 12 Han Pennings 0543-476613 111,50 
 13 Gerrit Wikkerink 0543-475948 114,64 
 14 Peter ter Haar 0543-451106 112,92 
 15 Robert Obelink 0543-478148 104,33 

 Treffer 4 

 16 * Dirk-Jan Lankhof 0543-477909 115,64 
 17 Richard Wellink 0543-474565 114,75 
 18 Henry Scholten 0543-472991 109,92 
 19 Gerben Mateman 06-51193752 101,92 
 20 Reindert van Eerden 0543-466235 109,50 

 Treffer 5 

 21 Rudi Scholten 06-20777131 110,36 
 22 * Simone Rutgers 06-25582240 111,89 
 23 Gerrit Scholten 0543-475669 111,10 
 24 Bennie Rengelink 0543-479885 106,00 
 25 Robert Navis 06-13188353 113,13 
 26 Bjorn van Eerden 06-82168065 106,73 
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 Treffer 6 

 27 Rémon te Brake 0543-475272 112,82 
 28 Karin Hoftiezer 06-51128821 109,50 
 29 Renske Hoftiezer 06-30024887 113,50 
 30 * Robert Nijman 06-30630050 110,50 
 31 Rick Ebbers 06-25174844 107,25 
 32 Aart Nijman 0543-466424 96,00 
 33 Gert-Jan Hoftijzer 06-23134441 83,00 

 Treffer 7 

 34 Jordy Wikkerink 06-30118831 115,00 
 35 Erwin Rutgers 06-11085141 114,33 
 36 * Martin Hemink 06-21471454 112,25 
 37 Marco te Linde 06-57590705 113,27 
 38 Bart Wensink 06-15488497 88,00 
 39 Jasper Smees 06-57880539 115,69 
 40 Jos Obbink 06-48470720 109,00 

  Treffer 8 

 41 Gerald van Eerden 06-19305070 113,20 
 42 Jelle Hoenderboom 06-53909244 113,85 
 43 * Niels Bussink 06-10529391 108,50 
 44 Emiel van Eerden 06-81997587 103,91 
 45 Jasper van Eerden 06-23435425 115,23 
 46 Leon Brethouwer 06-16495861 99,80 
 47 Jorinde van Eerden 06-15478115 
 48 Sarah-Anna Oude Munink 06-36558148 

 Treffer 9 

 49 Johan Grievink 0543-475213 104,75 
 50 * Bennie Klein Entink 0543-466444 104,00 
 51 Arie Veldboom 0543-472127 98,00 
 52 Bennie Leerink 0543-473216 108,92 
 53 Henk Obbink sr 0543-473035 84,00 
 54 Joop Wieggers 0543-471290 87,30 
 55 Jan Nijeboer 0543-475754 113,00 
 56 Henk Obbink jr 0543-473847 108,00 
 57 Roland Hoftijzer 0543-474601 117,41 
 
                                           



  
Veldschutters 

 
lokaliteit: cafe Leuven 

adres lokaliteit: Landstraat  9 

plaats lokaliteit: 7121 CM  Aalten 

telefoon: 0543-472355 

 

Voorzitter B. Eenink 300 meterweg 4 7121 KK   Aalten  0543-474491 

Secretaris G. Rensink Ahavestraat 46 7121 DX   Aalten  0543-471958 

Penningmeester T. Geerdes Dillenburgstraa 3 7121 DE   Aalten  06-38937510 

Bondsbestuurslid H. Schenk Driessenshof  89 7121 XW   Aalten  0543-474040 

 Veldschutters 1 

 1 W. de Jong 0543-474416 110,89 
 2 H. Schenk 0543-474040 111,27 
 3 J. Testerink 0543-472088 112,18 
 4 B. Eenink 0543-474491 110,56 
 5 G. Rensink 0543-471958 106,50 
 6 T. Geerdes 06-38937510 112,30 
 7 * D. Beeks (O.G.L.S) 06-82247499 
 8 W. Leuven 0543-478582 105,00 
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WTM 

 
lokaliteit: cafe rest Den Tappen 

adres lokaliteit: Misterweg  211 

plaats lokaliteit: 7109 BA  Winterswijk -Miste 

telefoon: 0543-565201 

 

Voorzitter Guido Buizert Beuzenes  17 7101 VV  Winterswijk 06-54781172 

Secretaris Hans Beijers Vredenseweg  80 7101 LR  Winterswijk 06-37005893 
Penningmeester    Gerrit Stortelers     Lutgerweg 1  7109 CA  Winterswijk 06-43777935 

Bondsbestuurslid Harrie Rosman Spreeuwstraat 129 7102 HH  Winterswijk 06-53161263 

 WTM 1 

 1 Jan Nijman 06-11286669 118,09 
 2 Guido Buizert 06-54781172 116,43 
 3 * Hans Stemerdink 06-27427224 116,75 
 4 Jan Stemerdink 06-46615586 115,13 
 5 Gerrit Beijers 06-48079770 114,20 
 6 Hans Beijers 06-37005893 116,45 
 7 Wijnand Hoog Antink 06-21595292 120,00 

 WTM 2 

 8 Rene te Lintum 06-20959413 112,64 
 9 Remco Reiering 06-26088412 115,73 
 10 Theo Averdonk 06-23631122 112,00 
 11 * Harrie Rosman 06-53161263 113,00 
 12 Jochen Holdampf 06-26706006 112,09 
 13 Derk Sellink 06-22296802 101,00 

 WTM 3 

 14 Wim Voskuil 06-30212971 111,10 
 15 Manfred Dekker 06-23972763 113,42 
 16 Herwin Lensink 06-23039783 111,27 
 17 Jaques Milikan 06-23174844 109,33 
 18 * Robert van Eerden 06-27620024 104,30 
 19 Bennie ten Bokkel 0543-565201 105,40 
 
                                              



  
Zieuwent 

 
lokaliteit: dorpshuis zieuwent (parochiehuis) 

adres lokaliteit: Dorpsstraat  34 

plaats lokaliteit: 7136 LM  Zieuwent 

telefoon: 0544-351318 

 

Voorzitter John Sprenkelder Vondelstraat  138 7002 AV  Doetinchem 06-12956545 
Secretaris Andre Papen De Haare 32 7132 MK   Zieuwent 06-16136100 
Penningmeester Andre Papen De Haare 32  7132 MK   Zieuwent 06-16136100 
Bondsbestuurslid Herman Beerten De Steege  85 7136 MN  Zieuwent 0544-351205 

 Zieuwent 1 

 1 Harrie Ponds 0544-352030 108,38 
 2 * Herman Beerten 0544-351205 114,38 
 3 Monica Schmidt 0544-378484 103,71 
 4 Rudi Wopereis 0544-352193 115,33 
 5 John Sprenkelder 06-12956545 112,44 
 6 Martin Hegeman 0544-352262 110,40 
 7 Martie Onstenk 0544-351585 105,18 
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Zwaantje 

 
lokaliteit: Hotel 't Zwaantje (onder 't wiek) 

adres lokaliteit: Zieuwentseweg  1 

plaats lokaliteit: 7131 LC  Lichtenvoorde 

telefoon: 0544-371236 

 

Voorzitter Laurens Holweg Oude Aaltenseweg  7131 NZ Lichtenvoorde 0544-374204 

Secretaris Hans Ubbink Neptunus  14 7131 HM Lichtenvoorde 06-12350583 

Penningmeester Bennie Eppingbroek Het Brook  16 7132 EJ Lichtenvoorde  0544-379063 

Bondsbestuurslid Hans Ubbink Neptunus  14 7131 HM Lichtenvoorde  06-12350583 

 Zwaantje 1 

 1 Rinus Smees 0544-379599 112,82 
 2 Stephan Muller 0544-374110 115,83 
 3 Bennie Eppingbroek 0544-379063 113,75 
 4 * Oscar Goossens 0544-379205 110,60 
 5 Leo Penterman 0544-376023 108,40 
 6 Hans Ubbink 06-12350583 106,22 

 Zwaantje 2 

 7 Wim Beernink (O.G.L.S.) 0544-373424 102,67 
 8 Andre Schutten (O.G.L.S.) 0544-371005 96,50 
 9 Richard Carter 0544-375156 105,83 
 10 Bennie Schenk (O.G.L.S.) 0544-376074 95,09 
 11 Michel Broshuis 0544-376558 98,18 
 12 * Wim Hiddink 0544-377612 111,78 
 13 Laurens Holweg (O.G.L.S.) 0544-374204 82,00 
 14 Teun Kleintank (O.G.L.S.) 06-23182783 
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